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Brf Berggarden
Org nr 783800-0086

Spara din arsredovisning. Du kan behdva den vid férsaljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Berggarden far hirmed avge arsredovisning for rakenskapséaret
2019-07-01 —2020-06-30.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Bostadsrétt 4r den
ritt 1 foreningen som en medlem har p& grund av upplételsen. Medlem som innehar bostadsrétt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen ar
en dkta bostadsrittsforening.

Foreningens géillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2019-05-29.
Foreningens fastighet, Isolatorn 6 bebyggdes 1962 och ar beldgen i Ludvika kommun.

Pa fastigheten finns tva bostadshus innehéllande 42 lagenheter.
Dessutom finns 8 garage och 41 p-platser.

Lagenhetsfordelning:

12 st 2 rum och kok

24 st 3 rum och kok

6 st 4 rum och kok Total bostadsyta: 3 066,5 kvm

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa 0,3 % av géllande
taxeringsvarde pa bostadsdelen.

Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ér inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inlosta och salda bostadsratter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregdende ar avriknas och &r underlaget positivt sker beskattning med 21,4 %.

Fastigheten ar fullvardeforsdkrad i Dalarnas forsdkringsbolag. I forsdkringen ingar ansvarsforsakring for
styrelsen, skadedjursforsdkring och dven tilliggsforsdkring for bostadsréttshavare. (Observera att denna

ej ersitter hemforsakringen.)

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-12-11 bestéatt av:

Ordinarie Markus Yrjonheikki
Anders Gullerfelt
Magnus Haag

Suppleanter Micael Persson
Jonny Enberg

Siw Magneros
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Valda revisorer vid ordinarie stimma:
Ordinarie Henrik Wibling

Valberedning Matilda Tjust

Styrelsen har under aret haft 0 protokollférda sammantraden.

Vicevird for foreningen har varit Magnus Haag.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av Simpleko AB (f d RB Fastighetséigare AB) en del av
Riksbyggen.

Trappstédning, grasklippning har ombesdrjts av Ingvors Stéd och Puts AB.
Maserfrakt har ombesdrjt snordjningen, 6vrig fastighetsskotsel har ombesorjts av medlemmarna sjélva.

Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats 2009.
OVK besiktning har skett 2014.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 15 029 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 25 392 kronor.

Medlemsinformation

Lagenhetsoverlatelser

Under perioden har 1 st dverlatelser gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 2 st andrahandsuthyrningar.
Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ér att folja Hyresndmndens praxis.Tillstidnd frén styrelsen
krévs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid &rets borjan 51 medlemmar, avgdende 1 och tillkommande 2, vilket innebér att
medlemsantalet uppgar till 52 vid érets slut.

Arsavgifter
Arsavgifterna hojdes med 1% frdn och med 1 januari 2020.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje overldtelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2020 = 1 183 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2020 =
473 kronor) vid varje pantséttning.

Péaminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt
Nettoomséttning (tkr)

Resultat efter finansiella poster (tkr)

Soliditet (%)
Kassalikviditet (%)

Reservering yttre reparationsfond (tkr)
Saldo yttre reparationsfond (tkr)
Arsavgift bostider kronor/kvm per

balansdagen
Lan kronor per kvm yta

2019/20
1381
323

35

925

50

199

431
1273

2018/19
1372
503

31

727

50

149

427
1307

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindring eget kapital

Belopp vid arets ingang
Resultatdisposition enligt
foreningsstaimman:

Reservering fond for yttre
underhall

lanspraktagande av fond
for yttre underhall

Balanseras i ny rdkning

Upplatelse av ny
bostadsrétt

Arets resultat
Belopp vid drets utging

Resultatdisposition

Medlems-
insatser

181 825

181 825

Upplatelse-
avgifter

172 475

172 475

Fond yttre
underhall

149 070

49 690

198 760

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
1 ny rdkning 6verfores

2017/18
1355
250

24

524

50

99

422
1 340

Balanserat
resultat

857 482

-49 690

502 873

1310 665

1310 665
323 464
1634 129

1634 129
1634129
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2016/17
1334
333

20

382

50

50

414
1374

Arets
resultat

502 873

-502 873

323 464
323 464

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter 2
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Drift och underhallskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5

Avskrivningar av materiella anléggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-07-01
-2020-06-30

1381364
25423
1 406 787

=775 297

-68 536

-181 907

-1 025 741

381 046

-57 582

-57 582

323 464

323 464

323 464
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2018-07-01
-2019-06-30

1372323
431 890
1804 213

-1 001 764
-67 099
-181 907
-1250 770
553 443
-50 570
-50 570
502 873

502 873

502 873
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

5(12)

Not 2020-06-30 2019-06-30
6 3865 786 4047 693
3 865 786 4047 693
3 865 786 4047 693
3358 0
7 2300 564 1918 592
8 14 231 13 863
2318 153 1932 455
62 443 62 443
62 443 62 443
2 380 596 1994 898

6246 383 6 042 592
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 9

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 9
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder 10
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 11

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-06-30

354 300
198 760
553 060

1310 665
323 464
1634129

2187 189

3 801 875
3 801 875

102 500
22790
7 689
7733
116 607
257 319

6246 383
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2019-06-30

354 300
149 070
503 370

857 482
502 873
1360 355

1863 725

3904 375
3904 375

102 500
42218
7215
17 531
105 028
274 492

6 042 592
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar
Erlagd rénta

Kassaflode frin den l6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rorelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder
Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av fastighetslan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

13

2019-07-01
-2020-06-30

381 046

181 907
-57 582

505 371

-8467

-17 173
479 731

-102 500

-102 500

377 231

1 965 682
2342913
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2018-07-01
-2019-06-30

553 443

181 907
-50 570

684 780

-14 165
6127
676 742

-102 500
-102 500
574 242

1391 440
1 965 682
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning
i mindre foretag (K2).

Redovisningsprinciperna ér ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspréaktagande av underhéllsfonden sker av beslutande organ som enligt stadgarna &r
styrelsen och omforing gors via balanserat resultat.

Reservering har skett under aret med 49 690 kronor och ianspraktagande med 0 kronor.

Anliggningstillgangar
Anlaggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till

vasentligt restvarde. Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Markvérdet &r inte foremal for avskrivning.

Byggnader 70 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 20-50 ar
Markanldggningar 15 ar

Finansiella anldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvirde. Bestdende virdenedgéng hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintékter garage och p-platser
Arsavgifter bostider

Internet

Outhyrt p-platser

Erhéllna bidrag

Ovriga intikter moms

Ovriga ersittningar och intikter

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer

Reparationer och underhéll enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Stadning entreprenad
Energideklarationer

Yttre skotsel

Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten

Sophidmtning
Fastighetsforsidkring
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och ovrigt
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjénster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2019-07-01
-2020-06-30
63 650
1321 464
1250

-5 000

0

25423

0

1406 787

2019-07-01
-2020-06-30
15029
25392
40 421

2019-07-01
-2020-06-30
22 800
8320

17 418

118 331
342 666
103 287

44 807

42 694
34554

734 877

2019-07-01
-2020-06-30
7512

58 058

200

2767

68 537
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2018-07-01
-2019-06-30
64 100
1308 360
2500
-3200
372375

49 789

10 289
1804 213

2018-07-01
-2019-06-30
3933

274 000
277933

2018-07-01
-2019-06-30
22 800

0

11975
125491
342 878
103 134

42 241

40 758

34 554

723 831

2018-07-01
-2019-06-30
5298

56 998

200

4 603

67 099
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Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden byggnad
Ingdende anskaffningsvirden mark
Markanldggningar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto Simpleko AB

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsakringspremier

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Langivare %
Lansforsakringar Hypotek AB 1,58
Lansforsakringar Hypotek AB 1,58

Kortfristig del av langfristig
skuld

Om fem é&r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 3 391 875 kronor.

Datum for

2020-06-30
6 753 334
201 000
116 073
7070 407

-3022 714
-181 907
-3204 621

3 865 786

9200 000
2318000
11 518 000

2020-06-30
20 094
2280470
2 300 564

2020-06-30
14 231
14 231

Lanebelopp
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2019-06-30
6 753 334
201 000
116 073
7070 407

-2 840 807
-181 907
-3 022 714

4 047 693

9200 000
2318000
11 518 000

2019-06-30
15354
1903 238
1918 592

2019-06-30
13 863
13 863

Léanebelopp

rinteindring

2020-06-30
1 670 000
2234375
3904 375

-102 500

2019-06-30
1710 000
2296 875
4 006 875

-102 500
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Not 10 Ovriga skulder

2020-06-30 2019-06-30
Mervirdesskatt 7733 14 106
Ovriga skulder 0 3425
7733 17 531
Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
2020-06-30 2019-06-30
Forskottsbetalda hyror och avgifter 116 607 105 028
116 607 105 028
Not 12 Not for stillda sikerheter
2020-06-30 2019-06-30
For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar 4 340 000 4340 000
4 340 000 4 340 000
Not 13 Likvida medel
2020-06-30 2019-06-30
Banktillgodohavanden 62 443 62 443
Avrikning Klientmedel 2280470 1903 238
2342913 1 965 681
Ludvika den
Anders Gullerfelt Magnus Haag

Markus Yrjonheikki
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Min revisionsberittelse har lamnats .

Henrik Wibling
Revisor
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